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Strzeleczki, dnia 29 września 2022 roku 

IR.IV.271.43.2022.MM 

 

Odpowiedź na zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dot. postępowania pn.: ,,Dostawy energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego oraz 

zasilania obiektów administrowanych przez Gminę Strzeleczki w roku 2023” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących 

odpowiedzi na zapytania wykonawców: 

Pytanie 1:  Czy zamawiający posiada: 

a) Status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 z późń. zm.), co oznacza, że 

jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł 

energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii; 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 z późn. 

zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną 

wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod 

warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu 

przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi 

na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej 

(Dz. U. 2020 r. poz. 443 z późn. zm.)? 

Odpowiedź 1a i 1b:  

Zamawiający informuje, iż wyłączył z postępowania punkty poboru energii, w stosunku do 

których Zamawiający posiada status prosumenta lub wytwórcy energii odnawialnej.  

Pytanie 2: Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię 

z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe) 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego 

źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe) 

 

Pytanie 3: W związku z nadal obowiązującą tarczą 2.0, obniżającą akcyzę i podatek min. na 

energię elektryczną zwracamy się z pytaniem jaką stawkę VAT zastosować przy przeliczeniu 

wartości zamówienia? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ofercie należy zastosować stawkę VAT wynoszącą 

23%. W trakcie obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej stawka VAT musi być 

dopasowana do aktualnie obowiązujących przepisów prawa. 

 

Pytanie 4: Zamawiający określił wymóg złożenia oferty na epuapie za pośrednictwem 

miniPortalu. Jednak zgodnie z komunikatem platformy miniPortal (Postępowania na 

miniPortalu będzie można wszczynać tylko do dnia 1 września 2022 roku. Postępowania, które 

zostaną wszczęte na miniPortalu przez 1 września br. Będzie można na miniPortalu 

dokończyć). Czy Zamawiający jest pewny, iż szyfrowanie i składanie ofert dla niniejszego 

postępowania będzie możliwe przez tę platformę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z komunikatem wyświetlanym na stronie 

głównej na platformie miniPortal z dnia 28.08.2022 r. postępowania na miniPortalu można 

wszczynać do dnia 31 grudnia br., a postępowania wszczęte przed tą datą będzie można na 

miniPortalu dokończyć. 

 

 

Wprowadzone niniejszym pismem wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji 

warunków zamówienia.  
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